VILA NA PRODEJ SVETVINAENAT

ObecnAjinformace:
Kategorie

Typ

PA™A-leA¥itost

Pokoje

Koupelny

LoA%¥nice

MetrA™ AstvereAenA-ch
Pozemek kolem barAijku

Popis:

Vila u okolici SvetvinAsenta udaljena od mora 14 km i sa pogledom na more u daljini. Vila povrAjine cca 225

750 000 EUR

: Vily

: Na prodej
- Ano

16

' 5

4

1225

: 1530 m2

ID: 885

m2 (unutraAijnji zatvoreni dio cca 190 m2 i terasa cca 50 m2) na zemljiAjtu 1.530 m2. Vila se sastoji od

prostranog dnevnog boravaka sa blagovaonom, 4 sobe sa kupaonama, vanjske natkrivene terase sa zidanim

roAitiliem, ljetnom kuhinjom, WC i spremiAjtem. Vila ima i bazen veliAsine 8 x 4 m, vrt sa automatskim
navodnjavanjem, video nadzor, centralno grijanje, klime, unutarnji kamin.... Vila se prodaje potpuno

namjeAjtena...

DodateA.nA®© informace
VzdAjlenost od moA™e:
VvzdAilenost od plAjA¥.e:
VzdAjlenost od centru:
LA®Gto vystavenA-:

Podrobnosti:
1/ Klima

4/ CentrAjInA- ohA™A-vA; nA-

7/ VybavenA©

10/ AEAsteAenAvz vAlshled na moA™e

14000
14000
5000
2015

2/ BazA©n
5/ Terasa
8/ Zahrada

13/ VA-ce parkovacA-ch mA-st

Kontakty:

11/ PoplaAjnA;

3/ AtraktivnA-

6/ Prostor na sklA-zenA-

9/ OkolA-

12/ PanoramatickAY: vAYshled
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